2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            декабря 2020 года                                                                                     №
с. Олинск

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Олинское» от 12 октября 2018 года № 22 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

         На основании Протеста № 07-21б-2020 от 08.12.2020 года, в соответствии с подпунктом «д» пункта 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 года № 96 во исполнении Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» администрация сельского поселения «Олинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Олинское» от 12 октября 2018 года № 22 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Олинское».

Глава сельского поселения «Олинское»                                                   О.В.Шмакотина